
FX Bülteni

USD/TRY: ABD-İran anlaşmasına yönelik belirsizlikler ve ABD’nin Hürmüz Boğazı’na yönelik adımları piyasaları etkilemeye

devam ediyor. ABD ile İran arasında yeniden başlayabileceği belirtilen müzakere süreci risk iştahını artırdı. Bu çerçevede,

dünkü işlem gününde global piyasalarda yükselişler gözlenirken, Dolar endeksi (DXY) 98 seviyesine doğru geri çekildi. Ayrıca,

Brent petrol ise 95 USD’ye düşerek kazanımlarını geri verdi. Diğer yandan yurt içi gündemde, TCMB Başkanı Karahan’ın

ABD’de gerçekleştirdiği Enflasyon ve Makroekonomik Görünüm sunumu takip edildi. Karahan, eşel mobil sisteminin

enflasyonist baskıları sınırlandırdığını ve iktisadi faaliyette yavaşlamanın görüldüğünü aktardı. Merkez Bankası'nın döviz

rezervlerinin de geçmişteki zorlu süreçlere kıyasla çok daha sağlam bir yapıda olduğunu ifade etti. Fiyatlamalar tarafında,

geçtiğimiz günü 44,69 seviyesinden tamamlayan USD/TRY’de bugün de sınırlı yukarı yönlü eğilim izlenebilir. Son olarak

bugün, IMF'nin yayımlayacağı Dünya Ekonomik Görünümü ve Küresel Finansal İstikrar Raporu ve ABD ÜFE verisi piyasaların

odağında olacak.

EUR/USD: ABD Başkanı Donald Trump’ın Hürmüz Boğazı’nda başlattığı abluka, küresel enerji arz risklerini artırırken, taraflar

arasında müzakere temaslarının sürmesi piyasaların tamamen negatif fiyatlama yapmasını sınırlıyor. Çin ve Suudi

Arabistan’dan gelen gerilimi düşürme çağrılarına rağmen temel konularda ayrışma devam ederken jeopolitik riskler küresel

talep ve ticaret görünümü üzerinde aşağı yönlü baskı yaratıyor. Bu ortamda dolar endeksi zayıflarken, piyasaların çatışmadan

çok diplomasi sürecine odaklandığı ve kalıcı bir gelirim azalması halinde riskli varlıklarda toparlanmanın sürebileceği

öngörülüyor. Öte yandan Fed’in hazine bonosu alım programını beklenenden hızlı küçültmesi dolar üzerinde sınırlı

destekleyici bir etki yaratabilir. Paritede 1,1860 seviyesi direnç olarak izlenirken, olası geri çekilmelerde 1,17 ardından 1,1675

seviyesi destek olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: ABD–İran hattındaki gelişmeler küresel piyasalardaki fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor.

ABD’nin Hürmüz Boğazı’na yönelik ablukasının barış umutlarını zayıflatması ve arz kesintileri kaynaklı enflasyon

endişelerinin artmasıyla Ons Altın 4.650 seviyesinin altına geriledi. Ancak sonrasında diyalog sürecinin devam edebileceğine

yönelik olumlu haber akışıyla birlikte yeniden toparlandı. Dolar Endeksi’nin (DXY) 98 seviyesine kadar gerilemesi ve ABD’de

faiz indirimi beklentilerinin güçlenmesi de değerli metaldeki toparlanmayı destekledi. Teknik görünümde 4.800 seviyesinin

üzerinde gerçekleşecek kısa vadeli kapanışlar yükselişin ivme kazanmasını sağlayabilir ve 4.900 seviyesi bir sonraki hedef

olarak izlenebilir. Olası geri çekilme halinde ise 4.700 seviyesi yakın destek olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol dün güne sert bir yükselişle başlasa da müzakerelerin devam edebileceğine yönelik haber akışıyla

beraber geriledi. Dün piyasalar güne ABD’nin Hürmüz Boğazı’na yönelik abluka kararının etkisiyle başlamıştı. Öte yandan

İran’ın en büyük ticaret ortağı olan ve ablukadan en çok etkilenecek ülkelerden biri olan Çin’de açıklanan ticaret dengesi

51,1 milyar USD ile 107 milyar olan beklentilerin oldukça altında geldi. Haber akışına göre bir Çin tankerinin ablukaya

rağmen boğazdan geçmesi de dikkat çekti. Ek olarak dün müzakerelere katılan JD Vance görüşmelerde ABD’nin esneklik

gösterebileceği alanları netleştirdiklerini ve oldukça ilerleme kaydedildiğini açıkladı. NATO müttefikleri de ABD’nin abluka

kararına karşı tepkili. Teknik görünümde ise 99,4 – 105 USD seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 93,60

– 89,50 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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